ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11

РЕШЕНИЕ

10 июля 2020 года  № 115-2

Санкт-Петербург

О внесении изменения в решение

Территориальной избирательной комиссии № 11

от 27 июня 2020 года № 111-6

В соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 28 февраля 2020 года № 240/1780-7 «О порядке

финансового обеспечения подготовки и проведения общероссийского

голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской

Федерации, постановлением Центральной избирательной комиссии Российской

Федерации» от 4 марта 2020 года № 241/1793-7 «О распределении средств

федерального бюджета, выделенных Центральной Избирательной комиссии

Российской Федерации на подготовку и проведение общероссийского

голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской

Федерации, постановлением Центральной избирательной комиссии Российской

Федерации» от 4 марта 2020 года № 241/1792-7 «О размерах и порядке выплаты

дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период

подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения

изменений в Конституцию Российской Федерации», решением Санкт-

Петербургской избирательной комиссии от 19 марта 2020 года № 176-2,

решением Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 11 июня 2020 года

№ 190-2, решением Территориальной избирательной комиссии № 11 от 27

июня 2020 года № 111-6, Территориальная избирательная комиссия № 11

решила:

1. Внести изменение в решение Территориальной избирательной

комиссии № 11 от 27 июня 2020 года № 111-6, изложив приложение № 2 в

новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению.

2. Направить копию настоящего решения и приложение к нему в Санкт-

Петербургскую избирательную комиссию.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Территориальной избирательной комиссии № 11.

2

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

председателя Территориальной избирательной комиссии № 11 К.Г. Степанова

Председатель  К.Г. Степанов

Секретарь  А.П. Басин

 Приложение № 1

к решению

Территориальной избирательной комиссии № 11

от «10» июля 2020 года № 115-2

Средства федерального бюджета, предусмотренные

 на выплату дополнительной оплаты труда (вознаграждения)

 членам участковых избирательных комиссий

за работу по подготовке и проведению общероссийского голосования

по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

Номер участковой

избирательной комиссии,

направление расходов

Сумма – всего,

рублей

1 2

Участковая избирательная комиссия №414
118 776,00

Дополнительная оплата труда (вознаграждение)

Участковая избирательная комиссия №415
103 976,00

Дополнительная оплата труда (вознаграждение)

Участковая избирательная комиссия №416
118 776,00

Дополнительная оплата труда (вознаграждение)

Участковая избирательная комиссия №417
103 976,00

Дополнительная оплата труда (вознаграждение)

Участковая избирательная комиссия №418
118 776,00

Дополнительная оплата труда (вознаграждение)

Участковая избирательная комиссия №419
103 976,00

Дополнительная оплата труда (вознаграждение)

Участковая избирательная комиссия №420
103 976,00

Дополнительная оплата труда (вознаграждение)

Участковая избирательная комиссия №421
115 656,00

Дополнительная оплата труда (вознаграждение)

Участковая избирательная комиссия №422
115 656,00

Дополнительная оплата труда (вознаграждение)

Участковая избирательная комиссия №423
103 976,00

Дополнительная оплата труда (вознаграждение)

Участковая избирательная комиссия №424
103 976,00

Дополнительная оплата труда (вознаграждение)

Участковая избирательная комиссия №425
118 776,00

Дополнительная оплата труда (вознаграждение)

Участковая избирательная комиссия №426
118 776,00

Дополнительная оплата труда (вознаграждение)

Участковая избирательная комиссия №427
118 776,00

Дополнительная оплата труда (вознаграждение)

2

Номер участковой

избирательной комиссии,

направление расходов

Сумма – всего,

рублей

Участковая избирательная комиссия №428
103 976,00

Дополнительная оплата труда (вознаграждение)

Участковая избирательная комиссия №429
103 976,00

Дополнительная оплата труда (вознаграждение)

Участковая избирательная комиссия №430
118 776,00

Дополнительная оплата труда (вознаграждение)

Участковая избирательная комиссия №431
115 500,00

Дополнительная оплата труда (вознаграждение)

Участковая избирательная комиссия №432
118 776,00

Дополнительная оплата труда (вознаграждение)

Участковая избирательная комиссия №433
103 976,00

Дополнительная оплата труда (вознаграждение)

Участковая избирательная комиссия №434
101 792,00

Дополнительная оплата труда (вознаграждение)

Участковая избирательная комиссия №435
103 976,00

Дополнительная оплата труда (вознаграждение)

Участковая избирательная комиссия №436
118 776,00

Дополнительная оплата труда (вознаграждение)

Участковая избирательная комиссия №437
103 976,00

Дополнительная оплата труда (вознаграждение)

Участковая избирательная комиссия №438
103 976,00

Дополнительная оплата труда (вознаграждение)

Участковая избирательная комиссия №439
103 976,00

Дополнительная оплата труда (вознаграждение)

Участковая избирательная комиссия №440
103 976,00

Дополнительная оплата труда (вознаграждение)

Участковая избирательная комиссия №441
103 976,00

Дополнительная оплата труда (вознаграждение)

Участковая избирательная комиссия №442
103 976,00

Дополнительная оплата труда (вознаграждение)

Участковая избирательная комиссия №443
118 776,00

Дополнительная оплата труда (вознаграждение)

Участковая избирательная комиссия №444
103 976,00

Дополнительная оплата труда (вознаграждение)

Участковая избирательная комиссия №445
118 776,00

Дополнительная оплата труда (вознаграждение)

Участковая избирательная комиссия №446
103 976,00

Дополнительная оплата труда (вознаграждение)

Участковая избирательная комиссия №447
118 776,00

Дополнительная оплата труда (вознаграждение)

3

Номер участковой

избирательной комиссии,

направление расходов

Сумма – всего,

рублей

Участковая избирательная комиссия №448
118 776,00

Дополнительная оплата труда (вознаграждение)

Участковая избирательная комиссия №449
100 856,00

Дополнительная оплата труда (вознаграждение)

Участковая избирательная комиссия №450
115 656,00

Дополнительная оплата труда (вознаграждение)

Участковая избирательная комиссия №451
103 976,00

Дополнительная оплата труда (вознаграждение)

Участковая избирательная комиссия №452
103 976,00

Дополнительная оплата труда (вознаграждение)

Участковая избирательная комиссия №453
103 976,00

Дополнительная оплата труда (вознаграждение)

Участковая избирательная комиссия №454
103 976,00

Дополнительная оплата труда (вознаграждение)

Участковая избирательная комиссия №455
100 700,00

Дополнительная оплата труда (вознаграждение)

Участковая избирательная комиссия №456
101 012,00

Дополнительная оплата труда (вознаграждение)

Участковая избирательная комиссия №457
115 656,00

Дополнительная оплата труда (вознаграждение)

Участковая избирательная комиссия №458
103 976,00

Дополнительная оплата труда (вознаграждение)

Участковая избирательная комиссия №459
118 776,00

Дополнительная оплата труда (вознаграждение)

Участковая избирательная комиссия №460
103 976,00

Дополнительная оплата труда (вознаграждение)

Участковая избирательная комиссия №461
103 976,00

Дополнительная оплата труда (вознаграждение)

Участковая избирательная комиссия №462
118 776,00

Дополнительная оплата труда (вознаграждение)

Участковая избирательная комиссия №463
103 976,00

Дополнительная оплата труда (вознаграждение)

Участковая избирательная комиссия №464
100 856,00

Дополнительная оплата труда (вознаграждение)

Участковая избирательная комиссия №465
100 856,00

Дополнительная оплата труда (вознаграждение)

Участковая избирательная комиссия №466
103 976,00

Дополнительная оплата труда (вознаграждение)

Участковая избирательная комиссия №467
100 856,00

Дополнительная оплата труда (вознаграждение)

4

Номер участковой

избирательной комиссии,

направление расходов

Сумма – всего,

рублей

Участковая избирательная комиссия №468
103 976,00

Дополнительная оплата труда (вознаграждение)

Участковая избирательная комиссия №469
103 976,00

Дополнительная оплата труда (вознаграждение)

Участковая избирательная комиссия №470
103 820,00

Дополнительная оплата труда (вознаграждение)

Участковая избирательная комиссия №471
103 976,00

Дополнительная оплата труда (вознаграждение)

Участковая избирательная комиссия №472
103 976,00

Дополнительная оплата труда (вознаграждение)

Участковая избирательная комиссия №473
103 976,00

Дополнительная оплата труда (вознаграждение)

Участковая избирательная комиссия №474
117 528,00

Дополнительная оплата труда (вознаграждение)

Участковая избирательная комиссия №475
103 976,00

Дополнительная оплата труда (вознаграждение)

Участковая избирательная комиссия №476
103 976,00

Дополнительная оплата труда (вознаграждение)

Участковая избирательная комиссия №477
103 976,00

Дополнительная оплата труда (вознаграждение)

Участковая избирательная комиссия №478
103 976,00

Дополнительная оплата труда (вознаграждение)

Участковая избирательная комиссия №479
103 976,00

Дополнительная оплата труда (вознаграждение)

Участковая избирательная комиссия №480
118 776,00

Дополнительная оплата труда (вознаграждение)

Участковая избирательная комиссия №481
116 592,00

Дополнительная оплата труда (вознаграждение)

Участковая избирательная комиссия №482
103 976,00

Дополнительная оплата труда (вознаграждение)

Участковая избирательная комиссия №483
100 856,00

Дополнительная оплата труда (вознаграждение)

Участковая избирательная комиссия №484
103 508,00

Дополнительная оплата труда (вознаграждение)

Участковая избирательная комиссия №485
103 820,00

Дополнительная оплата труда (вознаграждение)

Участковая избирательная комиссия №486
118 776,00

Дополнительная оплата труда (вознаграждение)

Участковая избирательная комиссия №487
103 976,00

Дополнительная оплата труда (вознаграждение)

5

Номер участковой

избирательной комиссии,

направление расходов

Сумма – всего,

рублей

Участковая избирательная комиссия №488
118 776,00

Дополнительная оплата труда (вознаграждение)

Участковая избирательная комиссия №489
118 776,00

Дополнительная оплата труда (вознаграждение)

Участковая избирательная комиссия №490
103 976,00

Дополнительная оплата труда (вознаграждение)

Участковая избирательная комиссия №491
118 776,00

Дополнительная оплата труда (вознаграждение)

Участковая избирательная комиссия №492
103 976,00

Дополнительная оплата труда (вознаграждение)

Участковая избирательная комиссия №493
103 976,00

Дополнительная оплата труда (вознаграждение)

Участковая избирательная комиссия №494
115 656,00

Дополнительная оплата труда (вознаграждение)

Участковая избирательная комиссия №495
118 308,00

Дополнительная оплата труда (вознаграждение)

Участковая избирательная комиссия №496
103 976,00

Дополнительная оплата труда (вознаграждение)

Участковая избирательная комиссия №497
103 976,00

Дополнительная оплата труда (вознаграждение)

Участковая избирательная комиссия №498
100 856,00

Дополнительная оплата труда (вознаграждение)

Участковая избирательная комиссия №499
103 976,00

Дополнительная оплата труда (вознаграждение)

Участковая избирательная комиссия №500
118 776,00

Дополнительная оплата труда (вознаграждение)

Участковая избирательная комиссия №501
103 976,00

Дополнительная оплата труда (вознаграждение)

Участковая избирательная комиссия №502
103 976,00

Дополнительная оплата труда (вознаграждение)

Участковая избирательная комиссия №503
103 664,00

Дополнительная оплата труда (вознаграждение)

Участковая избирательная комиссия №504
118 776,00

Дополнительная оплата труда (вознаграждение)

Участковая избирательная комиссия №505
118 776,00

Дополнительная оплата труда (вознаграждение)

Участковая избирательная комиссия №506
118 776,00

Дополнительная оплата труда (вознаграждение)

Участковая избирательная комиссия №507
64 480,00

Дополнительная оплата труда (вознаграждение)

6

Номер участковой

избирательной комиссии,

направление расходов

Сумма – всего,

рублей

Участковая избирательная комиссия №508
63 778,00

Дополнительная оплата труда (вознаграждение)

Участковая избирательная комиссия №509
103 976,00

Дополнительная оплата труда (вознаграждение)

Средства на дополнительную оплату труда

(вознаграждение) за активную работу по подготовке и

проведению общероссийского голосования

председателям участковых избирательных комиссий

1 614 210,00

ИТОГО 11 953 600,00